[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «28» января 2010 г.

            № 56
О награждении Почетной грамотой главы города Алатыря Бояркиной О.А.
На основании ходатайства директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» города Алатыря от 27.01.2010 года №10
постановляю:
за многолетний добросовестный труд в области образования и высокую результативность наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
Бояркину Ольгу Анатольевну -    учителя русского языка и литературы
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5».

Глава города Алатыря                                                         М.В. Марискин

Юткина Т.И.

2-13-02